
 

Znak: RRGP.271.06.2020 
                                                                                                                                                            Krzemieniewo, dnia 9 października 2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy przetargu nieograniczonego : 
 
„Budowa placu zabaw w miejscowości Oporówko przy żłobku” 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający podaje 
informacje z otwarcia ofert. 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

a) Kwota zaplanowana w budżecie Gminy na zadanie  – 35.382,06 zł brutto 
b) Szacowana wartość kosztorysu inwestorskiego – 64.461,09 zł brutto  

Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
Termin wykonania 

 
 Gwarancja jakości 

Warunki płatności 

1 

DR SPIL POLSKA 
Marcin Kozubek 
ul. Pietrusińskiego 14 
40-842 Katowice 

43 667, 95 zł 15 grudnia 2020r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

2 
POLKOP Paweł Poloch 
ul. 55 Pułku Piechoty 
64-100 Leszno 

54 378,92 zł 15 grudnia 2020r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

              Wójt Gminy Krzemieniewo 
                  /-/  Radosław Sobecki 


